
 E

SPRÁVA DOMŮ sm.

Č&#39; ova 2
&#39; ° v

r v
v

r v o .

„oniceáísušąíl&#39;iš SPRAVA DOMU s.r.0..Cecova 2248/44.37004 Ceske Budemvrce
, W správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. 387 784 111

w W
 

1Čo:25157337 DIČ:CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Domov sv. Anežky, o.p.s.

Čihovice 30

37501 Týn nad Vltavou

[Čo: 26018888

DIČ: CZ26018888

 

Datum: 04.09.2023
A

OBJEDNÁVKA č. 37950/2023/P0d

Objekt: České Budějovice, HROZNOVÁ 24

Kontakt: 4

-

 

Popis prací:

oprava výlohy, vrat

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 95 468,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 20.09&#39;2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběr atel:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

 

 

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkoví a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spoj eným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



erclkaqnezkaätynw
,5515 &#39;-&#39;uřřhíťčr x:: 

Položkový rozpočet
Zakázka: Oprava výlohy, vrat Hroznová 24

Odběratel: SPRÁVA DOMŮ s.a.o. České Budějovice
Kontaktní osoba: Tomáš Podroužek

Místo: Hroznová 24, České Budějovice
&#39;

hrubé broušení &#39;

- 14 Kč 14 833 Kč

11 680,00 Kč 11 680,00 Kč

a lepe&#39;&quot;
cąyběj&#39;c&#39;m

Č&#39;
15 495,00 Kč 15 495,00 Kč

části

í dveřní konstrukce 9 9 Kč

l fasáda 1 408 1 Kč

broušení Čisté 4 950 4 950 Kč

dveřních křídel 7 4 7 430 Kč

broušení detailů 6 4 6 410 Kč

náter
první vrsty Solodecol Umcoat

5 230,00 Kč 5 230,00 Kč
Hněda

mezíbrus + né drobné tmelnl 3 Kč 3 Kč

mat., silikon, 5 840 Kč 5 840 Kč

nátěr druhá vrstva 5 230,00 KČ 5 230 KČ

1 200,00 Kč 1 200 Kč

2 KČ 2 Kč

 

Celkem Kč bez DPH 95 468,00 Kč

Vypracoval: Tomáš Hanzal

V Týně nad Vltavou 14.08.2023

Za zhotovitele: lng. Radek Kučmerčík

//
XX XXXXX XXXXX

X

XXXXXXXXX XXXXXXX

XX

XXXXXXX X

XXX X XXX
XX

XXXX XX


